мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.02.2011 г. № 295-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 04.05.2009 г. № 989-п/1 "Об утверждении Правил благоустройства
и озеленения на территории городского округа Тольятти"
В целях организации постоянного и эффективного контроля за содержанием городских территорий, соблюдением чистоты и порядка в городском округе Тольятти, в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила благоустройства и озеленения на территории городского округа Тольятти, утвержденные постановлением мэрии городского округа Тольятти от 04.05.2009 г. № 989-п/1 (далее - Правила), изменения, дополнив пункт 2.2.3 Правил предложением следующего содержания:

«Запрещается создавать помехи работе техники, участвующей в уборке и вывозе снега с указанных территорий.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр

А.Н.Пушков